
TERMOCENTRALI VLORE SH.A

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Termocentrali Vlore Sh.a

Adresa Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore

Tel/Fax 033420 324

E-mail termocentralivloresha@gmail.com

2. Lloji i procedurës: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Pjese nderrimi per sistemin e kondicionimit
(furnizim-vendosje)

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :REF 43101-11-12-2019

5. Fondi limit : 1'085'500 (njemilionetetedhjeteepesemijeepeseqind) Lek pa tvsh.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera
1188000(njemiljonenjeqindetetedhjeteetetemije)

(me TVSH)
Monedha Leke

7. Data e lidhjes së kontratës 27.12.2019

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri AA&P shpk

Adresa Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Tanush Frasheri, Mbrapa Shkolles Mysine
Kokalari, Kati trete Tirane.

Nr. NIPT L61713009Q

mailto:termocentralivloresha@gmail.com

